
Rada Powiatu Orodziskiego UCHWALA NR 2691XXX1I/21 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdań 
finansowych Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego 

im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim za lata 2020 i 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 66 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 29 września 
1994 o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 217 ze zm.) w związku z § 10 ust. 1 Statutu 
Powiatu Grodziskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 75NII/19 Rady Powiatu 
Grodziskiego z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu 
Powiatu Grodziskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., poz. 6369) Rada Powiatu Grodziskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru fimly audytorskiej Polskie Towarzystwo Ekonomiczne -
PROFIT spółka z 0.0., ul. Eugeniusza Horbaczewskiego 7 lok. 10, 03-984 Warszawa do 
przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych Samodzielnego Publicznego 
Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim 
za lata 2020 i 2021. 
2. Upoważnia się dyrektora Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Szpitala 
Zachodniego im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim do podpisania umowy 
o badanie sprawozdania finansowego. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 141/XVII19 w spraWIe wyboru firmy audytorskiej 
do przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych Samodzielnego Publicznego 
Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim 
za lata 2019 i 2020. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


